Título  del  proyecto:  CONCESION  DEL  USO  PRIVATIVO  DEL  AMBIGÚ  DE  LA 
ASOCIACIÓN DE VECINOS VIRGEN DEL ROSARIO
Dirección: Calle Rubén Darío nº 1, 41970. Localidad: Santiponce.  
Valor del  Inmueble: 96.395,17 €  
Valor estimado del contrato (4 años): 14.400,00 € CATORCE MIL CUATROCIENTOS 
EUROS.  
Canon Anual: 3.600 €  
Garantía  Provisional:  2% del  valor  del  dominio  público  objeto  de  ocupación; 
1.927,90 €.  Garantía  Definitiva:  4 %  del  valor  del  dominio público objeto de 
ocupación; 3.855,80 €.

[...]

Página 
Web www.santiponce.es  

Sede electrónica: https://sede.santiponce.es  
Plataforma contratación: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma 

CLÁUSULA 8.- VALOR ESTIMADO.  
El Valor Estimado del contrato asciende a la cantidad de 14.400,00 € CATORCE 
MIL  CUATROCIENTOS  EUROS (300*12*4).  El  canon  que  sirve  de  base  a  la 
licitación  se  fija  en  TRES  MIL  SEISCIENTOS  EUROS  ANUALES  (3.600,00  € 
susceptibles de mejoras al alza en la licitación.  

CLÁUSULA 9.- SUBROGACION OBLIGACIONES LABORALES  

En ningún supuesto el Ayuntamiento se subrogará en las relaciones laborales 
que pudieran existir entre los concesionarios y el personal a su servicio, ni